
Sentido: Estación Lo Blanco

43 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea G23 de micro
Estación Lo Blanco Horario de ruta:

lunes 5:30 - 22:50

martes 5:30 - 22:50

miércoles 5:30 - 22:50

jueves 5:30 - 22:50

viernes 5:30 - 22:50

sábado 5:30 - 22:59

domingo 5:30 - 22:42

Información de la línea G23 de micro
Dirección: Estación Lo Blanco
Paradas: 43
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

La línea G23 de micro (Estación Lo Blanco) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Estación Lo Blanco: 5:30 - 22:50(2) a Santa Rosa P43: 5:30 - 23:40
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea G23 de micro más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea G23 de micro

Horario y mapa de la línea G23 de micro

Estación Lo Blanco Ver En Modo Sitio WebG23

Pg190-Parada / Paradero 43 Santa Rosa

Pg191-Parada / Paradero 42 Santa Rosa

Pg192-Parada / Didascalio Santa María

Pg193-Parada 2 / Paradero 41 Santa Rosa

Pg1749-Parada 3 / Parque Mapuhue

Pg1747-Batallón Chacabuco / Esq. El Oregón

Pg1748-Batallón Chacabuco / Esq. Andrés
Layseca

Pg600-Batallón Chacabuco / Esq. Avenida
Juanita

Pg857-Avenida Juanita / Esq. Millancura

Pg858-Avenida Juanita / Esq. Miguel Angel

Pg859-Avenida Juanita / Esq. Avenida Gabriela

Pg131-Parada / Paradero 3 Gabriela

Pg132-Parada 4 / Paradero 37 Santa Rosa

Pg1182-Ciudad De México / Esq. Patagonia

Pg1183-Ciudad De México / Esq. Tala

Pg1184-Ciudad De México / Esq. Porto Alegre

Pg257-Porto Alegre / Esq. Avenida Gabriela

Pg225-Avenida Gabriela / Esq. El Raulí

Pg1684-Avenida Gabriela / Esq. Pasaje 10

Pg226-Avenida Gabriela / Esq. Los Limoneros

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/G23/18080588/4257726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Estaci%C3%B3n_Lo_Blanco-Santiago-642-1618417-18080588-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco


Sentido: Santa Rosa P43

38 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea G23 de micro
Santa Rosa P43 Horario de ruta:

lunes 5:30 - 23:40

martes 5:30 - 23:40

miércoles 5:30 - 23:40

Pg227-Avenida Gabriela / Esq. John Kennedy

Pg228-Julio Barrenechea / Esq. Pedro Prado

Pg229-Julio Barrenechea / Esq. Jose Toribio M.

Pg230-Julio Barrenechea / Esq. Padre Hurtado

Pg231-Julio Barrenechea / Esq. J. Edwards Bello

Pg232-Julio Barrenechea / Esq. Julio Chávez

Pg156-Julio Chávez / Esq. Sargento Aldea

Pg157-Avenida Lo Blanco / Esq. Tte. L. Cruz
Martínez

Pg158-Avenida Lo Blanco / Esq. Av. San
Francisco

Pg1000-Avenida Lo Blanco / Esq. General Silva

Pg1001-Avenida Lo Blanco / Esq. Pablo VI

Pg1002-Avenida Lo Blanco / Esq. Las Quintas

Pg1439-Avenida Lo Blanco / Esq. Peñablanca

Pg1282-Avenida Lo Blanco / Esq. Av. Padre
Hurtado

Pg1944-Avenida Lo Blanco / Esq. Antonio Smith

Pg1945-Avenida Lo Blanco / Esq. Sancho De La
Hoz

Pg1943-Avenida Lo Blanco / Esq. Fco. De
Camargo

Pg793-Avenida Lo Blanco / Esq. Pedro De
Mendoza

Pg1193-Avenida Lo Blanco / Esq. Juan De
Saavedra

Pg1639-Avenida Lo Blanco / Esq. Gran Avenida

Pg1194-Avenida Lo Blanco / Esq. Volcán
Villarrica

Pg1195-Avenida Lo Blanco / Esq. Los Alicantos

Pg1942-Parada / Est. Lo Blanco

Pg1942-Parada / Est. Lo Blanco

Pg1231-Avenida Lo Blanco / Esq. Volcán Llaima

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/G23/18080588/4257726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco
https://moovitapp.com/santiago-642/lines/G23/18080588/4257725/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco


jueves 5:30 - 23:40

viernes 5:30 - 23:40

sábado 5:30 - 23:30

domingo 5:30 - 23:30

Información de la línea G23 de micro
Dirección: Santa Rosa P43
Paradas: 38
Duración del viaje: 33 min
Resumen de la línea:

Pg1232-Parada 3 / Paradero 39 Gran Avenida

Pg1633-Avenida Lo Blanco / Esq. Alonso Cortés

Pg1233-Avenida Lo Blanco / Esq. Pedro De
Mendoza

Pg770-Avenida Lo Blanco / Esq. Fco. De
Camargo

Pg771-Avenida Lo Blanco / Esq. Sancho De La
Hoz

Pg772-Avenida Lo Blanco / Esq. Diego De Sevilla

Pg773-Avenida Lo Blanco / Esq. Martín De Solis

Pg774-Avenida Lo Blanco / Esq. Av. Padre
Hurtado

Pg996-Avenida Lo Blanco / Esq. San Juan De
Dios

Pg997-Avenida Lo Blanco / Esq. Cerro
Sn.Cristóbal

Pg998-Avenida Lo Blanco / Esq. Cerro Sta. Lucía

Pg999-Avenida Lo Blanco / Esq. San Francisco

Pg1756-Avenida Lo Blanco / Esq. Tte. L. Cruz
Martínez

Pg1347-Julio Chávez / Esq. Sargento Aldea

Pg1348-Julio Chávez / Esq. Julio Barrenechea

Pg237-Julio Barrenechea / Esq. Padre Hurtado

Pg238-Julio Barrenechea / Esq. Jose Toribio M.

Pg239-Julio Barrenechea / Esq. Pedro Prado

Pg240-Julio Barrenechea / Esq. John Kennedy

Pg241-Avenida Gabriela / Esq. Los Limoneros

Pg242-Avenida Gabriela / Esq. Las Pataguas

Pg243-Avenida Gabriela / Esq. El Raulí

Pg244-Avenida Gabriela / Esq. Porto Alegre

Pg895-Porto Alegre / Esq. Ciudad De México

Pg590-Ciudad De México / Esq. Tala

Pg591-Ciudad De México / Esq. Patagonia

Pg592-Ciudad De México / Esq. Aníbal Pinto

Pg1656-Parada 1 / Paradero 37 Santa Rosa

Pg125-Parada / Paradero 3 Gabriela

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/G23/18080588/4257725/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco


Los horarios y mapas de la línea G23 de micro están disponibles en un PDF
en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Santiago.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Pg126-Avenida Gabriela / Esq. Avenida Juanita

Pg896-Avenida Juanita / Esq. Miguel Angel

Pg897-Avenida Juanita / Esq. Isla Condor

Pg898-Avenida Juanita / Esq. B. Chacabuco

Pg609-Batallón Chacabuco / Esq. Soldado
Ortega

Pg610-Batallón Chacabuco / Esq. Cnel. E. Del
Canto

Pg1588-Parada 4 / Parque Mapuhue

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/G23/18080588/4257726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estaci%C3%B3n%20Lo%20Blanco
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080588&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DChile%26cd2%3DSantiago&deep_link_sub1=642&af_sub7=642
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